会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回越前市文教施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時
令和４年１０月２６日（水曜日）
  午後５時５０分から午後８時５０まで

(3) 開催場所 市役所 ５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
文教施設指定管理者選定委員 ５名
藤原委員長（教育委員会事務局長）、川邉委員 （財産管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員氏名
財産管理課 為永副課長
スポーツ課 黒田課長、大久保副課長、牧野主幹、軽部主事

(7) 会議議題

越前市文教施設指定管理者の選定について
 ・募集単位１
  武生中央公園総合体育館
  武生中央公園庭球場
  武生中央公園多目的広場（人工芝コート）
  武道館
 ・募集単位２
  武生東運動公園ソフトボール場
  武生東運動公園庭球場
  武生東運動公園陸上競技場
  瓜生水と緑公園体育館
  サッカー場
 ・募集単位３
  今立体育センター

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第２回文教施設指定管理者選定委員会資料

(10) 会議内容の要旨

指定管理者の候補者の選定について
 ・応募者からの説明
 ・選定委員による質疑応答
 ・選定委員協議
 ・選定基準に基づく採点
 ・採点結果による指定管理者の選定

(11) その他 －